
Q2 Detection Technology Oyj 

PUOLIVUOSIKATSAUS 
Tammi-Kesäkuu 2016 



DETECTION TECHNOLOGY OYJ PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUU 2016 TILINTARKASTAMATON 

2 
 

DETECTION TECHNOLOGY OYJ:N PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUU 2016 

Detection Technologyn liikevaihto ja tulos jatkoivat vahvaa kasvua 
 

Huhti-kesäkuu 2016 lyhyesti 

• Liikevaihto kasvoi 87,8 % 17,5 miljoonaan euroon (9,3) 
• Turvallisuus- ja teollisuusliiketoimintayksikön (SBU) liikevaihto kasvoi 193,1 % 15,0 

miljoonaan euroon (5,1) 
• Lääketieteellisen liiketoimintayksikön (MBU) liikevaihto laski 40,7 % 2,5 miljoonaan euroon 

(4,2) 
• Liikevoitto oli 3,2 miljoonaa euroa (0,6) 
• Liikevoittomarginaali oli 18,3 % (6,0 %) 
• Turvallisuusalan röntgenkuvantamisilmaisimien vahva kysyntä jatkui Aasiassa 
• Keskipitkän aikavälin liikevaihto- ja kannattavuustavoitteet ennallaan 

Tammi-kesäkuu 2016 lyhyesti 

• Liikevaihto kasvoi 79,7 % 32,8 miljoonaan euroon (18,3) 
• SBU:n liikevaihto kasvoi 153,3 % 26,9 miljoonaan euroon (10,6) 
• MBU:n liikevaihto laski 22,1 % 6,0 miljoonaan euroon (7,7) 
• Liikevoitto oli 5,5 miljoonaa euroa (1,3) 
• Liikevoittomarginaali oli 16,7 % (7,1 %) 

 
(Suluissa olevat luvut viittaavat edellisvuoden vastaavaan kauteen.) 
 

Toimitusjohtaja Hannu Martola: 

”Ensimmäinen vuosipuolisko on ollut meille erittäin vahva. Liikevaihtomme jatkoi edelleen toisella 
vuosineljänneksellä voimakasta kasvua ja oli 88 % suurempi kuin vuosi sitten. Koko alkuvuodelta 
kasvua on tullut 80 % viime vuoteen nähden. 

Röntgenkuvantamislaitteiden kysynnän kasvu jatkui voimakkaana Kiinassa, missä turvallisuuteen 
liittyvää säännöstelyä on tiukennettu. Pystyimme modulaarisilla tuotteillamme hyvin vastaamaan 
aikaisemmin arvioitua voimakkaampaan kysyntään toisella neljänneksellä. SBU:n myynti jatkui 
vahvana koko katsauskauden ja liikevaihto kasvoi 193 % toisella neljänneksellä. 

Sen sijaan MBU:n liikevaihto laski, vaikka globaali lääketieteellisen kuvantamislaitteiden markkina 
kasvaakin edelleen. Asiakasprojektien ja –toimitusten ajoittuminen on syynä liikevaihdon laskuun. 
Suuri vaihtelu neljänneksittäin on tyypillistä liiketoiminnallemme. 

Liikevoittomme oli tavoitteen mukaisella tasolla. Liikevoittomarginaalimme oli Q2:lla 18,3 % ja 
alkuvuonna 16,7 %. 

Uskomme, että kasvu jatkuu hyvänä myös loppuvuonna. SBU:n tuotteiden kysyntä säilynee 
hyvänä toisella vuosipuoliskolla, vaikka SBU:n myynnin ennakoidaan olevan alemmalla tasolla 
kuin ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Olemme MBU:ssa panostaneet vahvasti uusien tuotteiden 
kehittämiseen yhdessä asiakkaidemme kanssa ja nämä uudet tuotteet ovat siirtymässä 
tuotantoon. Yhtiömme keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet säilyvät ennallaan.” 
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Avainluvut 

(EUR 1 000) 4-6/2016 4-6/2015 1-6/2016 1-6/2015 1-12/2015 
Liikevaihto 17 451 9 292 32 823 18 265 42 782 

Liikevaihdon kasvu, % 87,8 % 20,0 % 79,7 % 24,4 % 29,2 % 

Liikevoitto ilman kertaluontoisia eriä 3 189 561 5 475 1 302 4 534 

Liikevoittomarginaali ilman kertaluontoisia eriä 18,3 % 6,0 % 16,7 % 7,1 % 10,6 % 

Kertaluontoiset erät 0 0 0 0 -1 098 

Liikevoitto 3 189 561 5 475 1 302 3 437 

Liikevoittomarginaali, %  18,3 % 6,0 % 16,7 % 7,1 % 8,0 % 

Tuotekehityskulut 1 155 1 480 2 778 2 660 5 696 

Tuotekehityskulut, % liikevaihdosta 6,6 % 15,9 % 8,5 % 14,6 % 13,3 % 

Liiketoiminnan rahavirta -1 525 -2 629 -1 200 -2 059 2 622 

Korolliset nettovelat jakson päättyessä -2 329 -7 166 -2 329 -7 166 -5 444 

Investoinnit 133 310 1 008 857 4 770 

Nettovelkaantumisaste, % -9,9 % -42,0 % -9,9 % -37,0 % -25,8 % 

Osakekohtainen tulos, euro 0,19 0,02 0,30 -0,01 0,07 

Osakkeiden lukumäärä jakson päättyessä 12 950 975 12 950 975 12 950 975 12 950 975 12 950 975 

 

Liikevaihto 

Detection Technologyn toisen neljänneksen liikevaihto oli 17,5 miljoonaa euroa (9,3). Liikevaihto 
kasvoi 87,8 %. 

Kysyntä kasvoi merkittävästi SBU-liiketoiminnassa, jossa liikevaihto kasvoi 193,1 % 15,0 
miljoonaan euroon (5,1). Liikevaihdon kasvu oli seurausta voimakkaasta turvallisuusalan 
tuotteiden kysynnän lisääntymisestä Kiinassa, missä muun muassa pakettilähetyksien läpivalaisua 
koskevaa säännöstelyä on tiukennettu. DT:n laaja tuoteportfolio, kyky räätälöidä tuotteita 
standardimoduuleista nopeasti ja läsnäolo Aasiassa mahdollistivat SBU:n turvallisuusalan 
röntgenlaitteiden markkinaa nopeamman kasvun. SBU:n osuus yhtiön liikevaihdosta oli 85,8 %. 

MBU:n liikevaihto oli 2,5 miljoonaa euroa (4,2), mikä on 40,7 % vähemmän kuin 
vertailuajankohtana huhti-kesäkuussa 2015. Liikevaihdon lasku johtui asiakasprojektien 
ajoituksesta. Liikevaihdon suuri vaihtelu vuosineljänneksittäin suurten asiakasprojektien ja -
toimitusten ajoituksen seurauksena on tyypillistä yhtiön liiketoiminnalle. MBU:n osuus yhtiön 
liikevaihdosta oli 14,2 %. 

Yhtiön liikevaihto tammi-kesäkuussa 2016 kasvoi 79,7 % 32,8 miljoonaan euroon (18,3). SBU:n 
liikevaihto kasvoi 153,3 % 26,9 miljoonaan euroon (10,6). MBU:n liikevaihto oli 6,0 miljoonaa 
euroa (7,7), mikä on 22,1 % vähemmän kuin vertailuajankohtana. SBU:n osuus liikevaihdosta oli 
81,8 % ja MBU:n 18,2 %. 

Maantieteellisesti Aasia oli suurin markkina-alue 76,9 % (50,1 %) osuudellaan ensimmäisellä 
vuosipuoliskolla. Euroopan osuus liikevaihdosta oli 13,3 % (27,2 %) ja Amerikan 9,8 % (22,8 %). 
Liikevaihdosta 66,7 % (51,8 %) tuli viideltä suurimmalta asiakkaalta katsauskaudella. 
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LIIKEVAIHTO LIIKETOIMINTAYKSIKÖITTÄIN 

(EUR 1 000) 4-6/2016 4-6/2015 Muutos, % 1-6/2016 1-6/2015 Muutos, % 1-12/2015 

MBU 2 484 4 186 -40,7 % 5 966 7 661 -22,1 % 16 130 

SBU 14 967 5 106 193,1 % 26 858 10 604 153,3 % 26 651 

YHTEENSÄ 17 451 9 292 87,8 % 32 823 18 265 79,7 % 42 782 
 
 

LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN 

(EUR 1 000) 4-6/2016 4-6/2015 Muutos, % 1-6/2016 1-6/2015 Muutos, % 1-12/2015 

Aasia 13 556 4 355 211,3 % 25 241 9 142 176,1 % 26 639 

Amerikka 1 478 2 101 -29,7 % 3 228 4 164 -22,5 % 7 168 

Eurooppa 2 417 2 835 -14,7 % 4 354 4 959 -12,2 % 8 975 

YHTEENSÄ 17 451 9 292 87,8 % 32 823 18 265 79,7 % 42 782 
 

 

Liiketulos ja kannattavuus 

Yhtiön toisen neljänneksen liikevoitto oli 3,2 miljoonaa euroa (0,6), eli 18,3 % liikevaihdosta (6,0 
%). Korkeammat tuotantovolyymit paransivat kannattavuutta. Kertaluontoisia eriä ei ollut. 

Katsauskaudella tammi-kesäkuu 2016 liikevoitto oli 5,5 miljoonaa euroa (1,3), 16,7 % 
liikevaihdosta (7,1 %). Kertaluontoisia eriä ei ollut. 

Tammi-kesäkuussa 2016 muut liiketoiminnan kulut olivat 4,8 miljoonaa euroa (2,8). 
Liiketoiminnan muut kulut ovat kasvaneet pääosin tuotantovolyymin kasvamisesta johtuvista 
syistä. 

Rahoituserät olivat -0,6 miljoonaa euroa (-1,4). Tammi-kesäkuun verot olivat -1,0 miljoonaa 
euroa (-0,8). 

Katsauskauden tulos oli 3,8 miljoonaa euroa (-0,2). Tulos/osake oli 0,30 euroa (-0,01). 
 

Rahavirta ja rahoitus 

Vuoden 2016 toisen vuosineljänneksen liiketoiminnan rahavirta oli -1,5 miljoonaa euroa (-2,6). 
Tammi-kesäkuun 2016 liiketoiminnan rahavirta oli -1,2 miljoonaa euroa (-2,1). 

Toisen neljänneksen rahoituksen rahavirta oli 0,7 miljoonaa euroa (-6,5). Tammi-kesäkuun 2016 
rahoituksen rahavirta oli -0,2 miljoonaa euroa (8,0). 

Toimitusten nopea kasvu sekä varautuminen tuleviin toimituksiin ovat nostaneet yhtiön 
käyttöpääoman määrää ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Yhtiön Kiinan tytäryhtiö on tehnyt 
sopimuksen 35 miljoonan CNY:n (noin 4,8 MEUR) määräisestä käyttöpääomaluottolimiitistä. 
Limiitistä on nostettu noin 0,9 miljoonan euron laina toisen neljänneksen aikana. 

Yhtiöllä oli rahavaroja 5,0 miljoonaa euroa (8,5) katsauskauden lopussa. 

Korolliset nettovelat olivat -2,3 miljoonaa euroa (-7,2) katsauskauden lopussa. 
Nettovelkaantumisaste oli –9,9 % (-37,0). 
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Investoinnit 

Yhtiö jatkoi investointeja uudella Pekingin tehtaalla kapasiteetin ja tehokkuuden lisäämiseksi. 
Katsauskauden tammi-kesäkuun 2016 investoinnit olivat 1,0 miljoonaa euroa (0,9). 
 

Tuotekehitys 

Toisen vuosineljänneksen tuotekehityskustannukset (T&K) olivat 1,2 miljoonaa euroa (1,5), 6,6 % 
liikevaihdosta (15,9 %). Katsauskaudella tammi-kesäkuu 2016 DT kirjasi 2,8 miljoonaa euroa 
(2,7) T&K-kustannuksiksi, mikä vastaa 8,5 % liikevaihdosta (14,6 %). Euromääräisesti 
tuotekehityskustannukset ovat suunnitellulla tasolla. T&K-kustannuksia ei aktivoida taseeseen. 
 

Henkilöstö 

Kesäkuun 2016 lopussa DT työllisti 391 henkilöä (321). Näistä 339 työskenteli Kiinassa, 47 
Suomessa ja 5 Yhdysvalloissa. Henkilöstökulut olivat 6,2 miljoonaa euroa (4,3). Yhtiön 
henkilöstökulujen kasvuun on vaikuttanut uudet rekrytoinnit, tuotannon vuoro- ja ylityölisien 
nousu sekä tulospalkkiovaraus. 
 

HENKILÖSTÖ MAANOSITTAIN 

 30.6.2016 30.6.2015 Muutos, % 31.12.2015 

Aasia 339 275 23,3 % 293 

Amerikka 5 4 25,0 % 4 

Eurooppa 47 42 11,9 % 44 

YHTEENSÄ 391 321 21,8 % 341 
 

Strategian toteuttaminen 

Detection Technologyn strategian toteuttaminen on edennyt suunnitelman mukaisesti ja tukee 
yhtiön asiakkailleen tuottamaa lisäarvoa sekä kasvu-, tulos- ja laatutavoitteita keskipitkällä 
aikavälillä. Katsauskaudella yhtiö keskittyi uusien asiakkuuksien ja tuoteprojektien voittamiseen, 
uuden teknologian kehittämiseen sekä vastaamaan voimakkaaseen kysynnän kasvuun ja 
varmistamaan kapasiteetin riittävyyden. Yhtiö on varannut vuoden 2017 alusta Pekingin 
tehtaalleen uutta tuotantotilaa, mikä mahdollistaa kapasiteetin nostamisen lähivuosina 
neljänneksellä. 
 

Osakkeet ja osakkeenomistajat 

Osakkeen keskikurssi oli 7,53 euroa toisella vuosineljänneksellä ja 6,60 euroa ensimmäisellä 
vuosipuoliskolla 2016. Korkein kurssinoteeraus toisella neljänneksellä oli 8,03 euroa ja alin 6,55 
euroa. Korkein kurssinoteeraus ensimmäisellä vuosipuoliskolla oli 8,03 euroa ja alin 4,25 euroa. 

Kesäkuun lopussa päätöskurssi oli 7,80 euroa ja DT:n markkina-arvo oli 101 miljoonaa euroa. 
Osakkeita vaihdettiin tammikuun 4. ja kesäkuun 30. päivän välisenä aikana 0,95 miljoonaa 
kappaletta, mikä on 7,3 % osakkeiden määrästä. 

Osakkeenomistajia oli kaikkiaan 874 kesäkuun 30. päivänä 2016. Noin 75 % osakkeista oli 
kymmenen suurimman omistajan omistuksessa. Oy G.W. Sohlberg Ab oli yhtiön suurin omistaja 
noin 40 % osuudella. DT:lle ei annettu yhtään ilmoitusta osakeomistuksen merkittävistä 
muutoksista katsauskaudella. 
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Osakkeiden määrä jakson päättyessä oli 12 950 975. DT:lla on yksi osakesarja ja kaikilla 
osakkeilla on yhtäläinen äänioikeus. 
 

Riskit ja epävarmuustekijät 

Johdon näkemyksen mukaan vuoden 2016 ensimmäisellä vuosipuoliskolla DT:n riskeissä ja 
epävarmuustekijöissä ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia. Detection Technologyn suurimmat 
lähiajan riskit liittyvät globaalin talouden epävarmuustekijöihin ja toimintaan kehittyvillä 
markkinoilla. 

Muut riskit liittyvät valuuttakurssivaihteluihin, hintakilpailuun, viiden suurimman asiakkaan 
merkittävään osuuteen liikevaihdosta, APAC-maiden suureen osuuteen myynnistä, uusien 
tuotteiden tuotannon aloittamiseen, asiakkaiden maksuvalmiuteen ja henkilöstön riittävyyteen ja 
osaamiseen sekä organisaation tehokkuuteen. Yhtiö on ryhtynyt toimenpiteisiin yllä mainittujen 
riskien vähentämiseksi. 

Yhtiön ja liiketoiminnan riskit on yksityiskohtaisemmin kuvattu tilinpäätöksessä 2015. 
 

Liiketoimintanäkymät 

Detection Technologyn liiketoimintanäkymät ovat muuttumattomat. 

Alan arvioiden mukaan maailmanlaajuisten lääketieteellisen kuvantamislaitemarkkinoiden 
keskimääräinen kasvuvauhti on noin 5 % vuodessa, turvallisuusalan röntgenlaitemarkkinoiden 7 
% ja teollisuuden noin 5 %. Yhtiö pitää turvallisuusalan röntgenlaitemarkkinoiden kasvunäkymiä 
konservatiivisena ja arvioi kasvun kiihtyvän. 

Detection Technology pyrkii keskipitkällä aikavälillä kasvattamaan myyntiään vähintään 15 
prosenttia vuodessa ja saavuttamaan vähintään 15 prosentin liikevoittomarginaalin. 
 

Liiketoimintakatsaus tammi-syyskuu 2016 

Detection Technology julkaisee liiketoimintakatsauksen tammi-syyskuu 2016 lokakuun 26.päivänä 
2016. 
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TILINTARKASTAMATON PUOLIVUOSIKATSAUS 1.1.-30.6.2016 
 

LAADINTAPERIAATTEET 

Tämä tilintarkastamaton puolivuosikatsaus kaudelta 1.1.-30.6.2016 on laadittu Suomen 
kirjanpitonormiston (FAS, Finnish Accounting Standards) mukaisesti. 
 

 

KONSERNIN TULOSLASKELMA (FAS) 
 

1 000 euroa 04-06/2016 04-06/2015 01-06/2016 01-06/2015 1-12/2015 

Liikevaihto 17 451 9 292 32 823 18 265 42 782 

Liiketoiminnan muut tuotot 0 0 0 0 83 

Materiaalit ja palvelut -7 639 -4 893 -15 494 -9 392 -21 860 

Henkilöstökulut -3 312 -2 227 -6 151 -4 311 -10 175 

Suunnitelman mukaiset poistot -529 -245 -889 -485 -1 211 

Muut liiketoiminnan kulut -2 782 -1 366 -4 814 -2 775 -6 182 

Liikevoitto (-tappio) 3 189 561 5 475 1 302 3 437 

Rahoitustuotot ja kulut -161 -230 -630 -1 383 -2 383 

Voitto (-tappio) ennen veroja 3 027 331 4 845 -81 1 054 

Tuloverot -591 -39 -1 020 -78 -124 

Tilikauden voitto (-tappio) 2 436 292 3 825 -159 930 
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KONSERNITASE (FAS) 
 

(1 000 euroa) 30.6.2016 30.6.2015 31.12.2015 

VASTAAVAA       

PYSYVÄT VASTAAVAT       

Aineettomat hyödykkeet 2 026 500 797 

Aineelliset hyödykkeet 5 238 3 742 6 448 

Sijoitukset 11 11 11 

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 7 275 4 253 7 256 

VAIHTUVAT VASTAAVAT       

Vaihto-omaisuus 11 190 6 846 6 768 

Myyntisaamiset 17 359 7 203 12 857 

Muut lyhytaikaiset saamiset 1 177 1 530 1 058 

Rahat ja pankkisaamiset 5 042 8 511 7 442 

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 34 768 24 091 28 125 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 42 043 28 344 35 381 

VASTATTAVAA       

OMA PÄÄOMA 
   Osakepääoma 80 80 80 

Ylikurssirahasto 5 130 5 130 5 130 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 25 809 26 716 26 716 

Edellisten tilikausien voitto (tappio) -11 250 -12 181 -11 757 

Tilikauden voitto (tappio) 3 825 -159 930 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 23 594 19 586 21 099 

VIERAS PÄÄOMA       

Pitkäaikainen vieras pääoma 
   Pääomalainat 0 852 0 

Lainat rahoituslaitoksilta 0 0 0 

Muut velat 785 1 145 785 

Yhteensä 785 1 997 785 

Lyhytaikainen vieras pääoma 
   Lainat rahoituslaitoksilta 1 928 200 1 213 

Saadut ennakot 739 511 613 

Ostovelat 10 655 4 910 8 554 

Muut velat 652 667 929 

Siirtovelat 3 690 473 2 188 

Yhteensä 17 664 6 761 13 497 

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 18 449 8 758 14 282 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 42 043 28 344 35 381 
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KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA (FAS) 
 

(1 000 euroa) 04-06/2016 04-06/2015 01-06/2016 01-06/2015 1-12/2015 

Liiketoiminnan rahavirta           

Liikevoitto / -tappio 3 188 561 5 475 1 302 3 437 

Suunnitelman mukaiset poistot 529 245 889 485 1 211 

Käyttöpääoman muutos -5 002 -3 505 -7 135 -2 385 -1 701 

Rahoitustuotot ja kulut 32 97 -85 -1 383 -162 

Verot -273 -39 -334 -78 -156 

Liiketoiminnan rahavirta -1 525 -2 640 -1 200 -2 059 2 629 

Investointien rahavirta           
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin 
hyödykkeisiin -133 -310 -1 008 -857 -4 770 

Investointien rahavirta -133 -310 -1 008 -857 -4 770 

Vapaa rahavirta -1 658 -2 950 -2 208 -2 916 -2 141 

Rahoituksen rahavirta           

Pitkäaikaisten lainojen nostot 987 0 987 0 0 

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -272 -6 515 -272 -9 920 -10 128 

Osakeanti 0 0 0  17 898 16 262 

Pääomanpalautus 0 0 -907 0 0 

Rahoituksen rahavirta 715 -6 515 -192 7 978 6 134 

Rahavarojen muutos -943 -9 465 -2 400 5 062 3 993 

Rahavarat tilikauden alussa 5 985 17 976 7 442 3 449 3 449 

Rahavarat tilikauden lopussa 5 042 8 511 5 042 8 511 7 442 
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 
 

EUR 1 000 Osakepääoma 
Ylikurssi-

rahasto 

Sijoitetun 
vapaan oman 

pääoman  
rahasto 

Edellisten 
tilikausien 

voitto 
(tappio) 

Tilikauden 
voitto 

(tappio) Yhteensä 

Omapääoma 1.1.2016 80 5 130 26 716 -10 827 0 21 099 

Pääomanpalautus     -907     -907 

Osakeanti 0   0     0 

Muuntoerot       -423   -423 

Tilikauden voitto (tappio)         3 825 3 825 

Oma pääoma 30.6.2016 80 5 130 25 809 -11 250 3 825 23 594 

       Oma pääoma 1.1.2015 69 5 130 8 818 -12 650 0 1 367 

Pääomanpalautus           0 

Osakeanti 11   17 898     17 909 

Muuntoerot       469   469 

Tilikauden voitto (tappio)         -159 -159 

Oma pääoma 30.6.2015 80 5 130 26 716 -12 181 -159 19 586 

       Oma pääoma 1.1.2015 69 5 130 8 818 -12 650 0 1 367 

Pääomanpalautus           0 

Osakeanti 11   17 898     17 909 

Muuntoerot       892   892 

Tilikauden voitto (tappio)         930 930 

Oma pääoma 31.12.2015 80 5 130 26 716 -11 758 930 21 098 
 

 

 

Espoossa 27. heinäkuuta 2016 

 
Hallitus 
Detection Technology Oyj 
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TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT 
 
Liikevaihdon muutos, % = Liikevaihto – edellisen tilivuoden liikevaihto / edellisen tilivuoden 

liikevaihto x 100 

   
Korolliset nettovelat = Korolliset velat – kassa- ja muut rahamääräiset varat 

   
Nettovelkaantumisaste, % = Korolliset velat – kassa- ja muut rahamääräiset varat / 

omapääoma x 100 
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